СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

                                                                                                                               № 31
 23.09.2022
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов
муниципального образования Красносельское

от 21.11.2014 № 39 «Об установлении налога
на имущество физических лиц»

         В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района,  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 21.11.2014 года             № 39 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. в пункте 3 подпункта 3 цифры «0,5» заменить цифрами «1».
            2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района и вступает в силу с 01.01.2023 г.

	Глава муниципального образования Красносельское

	В.И. Ким